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17 mln zł do wykorzystania!

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
ogłasza nabór wniosków na konkurs zamknięty nr 2/1/9.1.2/POKL/2012 w ramach Priorytetu
IX PO KL Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałania 9.1.2
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Projekty dotyczyć będą dodatkowych
zajęć i doradztwa dla uczniów w szkołach podstawowych, gimnazjach i szkołach
ponadgimnazjalnych. Do wykorzystania jest kwota 17 mln zł.

Wnioski  o  dofinansowanie  przyjmowane  będą  do  1  marca  2012  r.  przez  Instytucję
Organizującą  Konkurs:  Świętokrzyskie  Biuro  Rozwoju  Regionalnego  –  Biuro  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, ul. Jagiellońska 70, 25-956 Kielce (Sekretariat II piętro – pokój
202) w dni robocze w godz. od 8:00 do 15:00.

Ten element programu Kapitał  Ludzki  umożliwia szkołom realizację różnorodnych zajęć
dodatkowych,  które  z  jednej  strony  pomagają  uczniom o  słabszych  wynikach  w nauce
nadrobić  zaległości,  a  z  drugiej  wspierają  rozwój  zainteresowań  uczniów  zdolnych.  W
ramach projektów z  Podziałania  9.1.2  młodzież  i  dzieci  mogą uczyć  się  m.in.  języków
obcych, informatyki i przedmiotów ścisłych, mogą także uczestniczyć w różnego rodzaju
kółkach  zainteresowań.  Zajęcia  prowadzone  są  z  reguły  w  małych  grupach,  często  z
wykorzystaniem atrakcyjnych pomocy naukowych /multimedia, zestawy do doświadczeń/.
Ciekawym, z punktu widzenia młodych ludzi, elementem projektów są wycieczki edukacyjne.
Uczniowie  mogą  korzystać  także  ze  wsparcia  psychologicznego  i  pedagogicznego  oraz
doradztwa w zakresie wyboru dalszej ścieżki edukacyjnej. Czysto materialny efekt projektów
to wzbogacenie szkół o nowoczesne pomoce dydaktyczne.

W wyniku konkursów, ogłaszanych w ramach Poddziałania 9.1.2 PO KL w latach 2008 –
2011, dofinansowanie otrzymało 205 projektów skierowanych do ponad 41 tys.
świętokrzyskich uczniów, o łącznej wartości blisko 75 mln zł.


